ut, nisi subsequenti. si servus plurium. §. ultimo ff. de legatis
 1. Comprobate ex pluribus. Gratianus disceptat. 558. nu. 11.
 tom. 3. d. de dice. q. las palabras vniuersales no se hã. de entē
 dei simpliciter. Quia restringuntur ratione adiuncti. Decio. col.
 92. donde adviendose q. no legado a su muger omne robbas, pan-
 na meuca, y aua. En linea, y otras mas variis domus, disputa si pōr
 auen pōr ella a quella palabra Domus, quedã restringida la v-
 niuersalidad deste legado, que se hizo con la palabra Om-
 nes, que es vniuersal. Y resuelue que quedo restringida y li-
 mitada, y lo prueba con muchos fundamētos. y entre otros
 con la doctrina de Oldrado consil. 8. supra et adito, donde
 prueba que auendose hecho muchos legados vniuersales
 de diferentes cosas, se pōs a lo primero vn legatario: y re-
 sultare q. si ad adie. Etio. res. ubi lo in uniu. cum esse cum generalis le-
 gati. p. ex. c. domus. et. et. ad. locum specialiter comprehensum. Y
 trae para esto. la d. nã quod ad. si. ff. de pena legat. in fin. ubi si
 amnis p. uniu. legata. sic. propter uniu. quod crã. Rom. res. ingit le-
 gati. vniuersaliter factum de pennu. ad. pennu. cum iactat. que. Ro-
 mie. reperitur. Y tambien trae en Oldrado. y Decio. la l. quasi-
 sum. §. ff. de leg. 3. cū gloss. ubi dicitur. hie. Argenti omne. et
 suppellectili. leu. quancum. p. habeo. tibi. donos. et. qui. d. q. habeo. in
 p. edio. Semproniano. Y con esta especie resuelve el Confules,
 Quod legatum illud vniuersaliter factum de argenti. et. suppellecti-
 li. restringitur ad illud solum, quod in d. Etio. p. edio. Semproniano. re-
 peritur. et. ita qualiter dicitur p. d. in ultimo legato. et. omnia. alia
 p. accedunt. legata. restringit. ad obiecta. et. sup. et. in. ubi. q. ad. et.
 14. Y por esta doctrina de Decio. y sus fundamētos. resuelue
 me. Vir. silo. ad. Mattheum. de. Afflictis. decil. 1061. contra. el
 omis. in. Afflictis. que. auendose dicho vn testador que dexa
 a su muger el vltimo fucto. omnia. et. quor. uniu. que. honorum. et.
 suppellectili. in. domus. suae. pōr esta palabra. subsecuente. que-
 da. restringida la generalidad precedente. y trae en compro-
 bacion. algunos sabexos. y entre ellos la d. si. §. ff. de. vin. tri-
 legat. ubi. Distin. generale. restringitur. per. speciem. specifica. a. nã.
 si. se. gantur. sint. licet. dulce. a. omne. dulce. venis. sum. dei. et. exprima-
 tur. in. uniu. de. honorum. et. in. uniu. alia. dulcia. p. sionis. et. que. sunt
 potius. tam. et. venit. et. cum. pater. §. dulcis. in. ff. de. lega. 2.
 ubi. Distin. et. si. generalis. restringitur. per. rationem. seu. qualitatem
 adie. Etio. et. sup. et. in. ubi. q. ad. et.